
www.hanace.info

pořadí pořadí v kat. start cíl čas start. č. kat. tým závodník

TREK AND DOWN 2008 - VÝSLEDKY

pořadí pořadí v kat. start cíl čas start. č. kat. tým závodník

Přema Kubalák
Martin Kaloš
Honza Lukš
Radim Bína

Tomáš Vaněček

2. 2. 19:05 11:54

1. 1. 19:05 11:15 16:10 6 M STS CHVOJKOVICE BROD

16:49 10 M NIGHT WALKERS

Tomáš Vaněček
Libor Peška
Petr Březina
Tomáš Saiko
Martin Hájek

Martina Plašilová

3. 3. 119:05

19:05 M ATTACK AFTER VICTORY

5. 1. 14 X RK STAN 

4. 4.

15:40

18:10

19:55

20:3519:05

13:15

15:00

HANACE RAFTERSM

11

Martina Plašilová
Julie Tužová

Kateřina Beránková
Luděk Gallistl
Alice Flíčková
Milan Pechek

22:35

TURBORAFNY

7. 2. 16 X ALIGALLI

186. 1.

78. 3.

20:37

20:51

19:05

19:05

19:05

15:42

15:56

17:40 X SME VE PŘI

F

Milan Pechek
Klára Pešková
Petr Zvettler

Tomáš Hovorka
Petr Korbaj

Bohuslav Šesták
Ota Miegl

22:35

9. 5. 13 M KONGO

78. 3.

23:18

M BOBTOM810. 6.

19:05

19:05

19:05

18:23

19:05

17:40 X SME VE PŘI

24:00
Bohuslav Šesták

Ota Miegl
Kamil Moravec
Miloň Dvořák

Tomáš Pečman
Lenka Filipová

Gabriela Vochozková

27:00

28:15

11. 7. 17 M MI MO CHODEM

M DÝMKAŘI

13. 2. 15 F AMAZONKY

412. 8.

19:05

19:05

19:05

20:25

22:05

23:20

25:20

Gabriela Vochozková
Jiří Žák

Petr Dočkal
Petr Janů

Jakub Holub
Martin Smrž

28:15

DNF

DNF

13. 2. 15 F AMAZONKY

15. 10. 12 M

14. 9.

M 2

M TAMAZ5

MALÝVELKÝ

9

M PIVNÍ PIRÁTIDNS

19:05

19:05

19:05

23:20

DNF

DNF

Martin Smrž
Jindřich Brodský

Jakub Rybář
Pepa Buchl

Walter Knösel
Anička Čížová

M 2

X 5

M PIVNÍ PIRÁTI

DNSM 3 M LEZCI PELHŘIMOV

DNS

X WALANIDNS
Anička Čížová



ČAS POŘADÍ kat. TÝM ZÁVODNÍK
Přema Kubalák

Martin Kaloš
Honza Lukš

M STS CHVOJKOVICE BROD16:10 1.

Honza Lukš
Radim Bína

Tomáš Vaněček
Libor Peška
Petr Březina
Tomáš Saiko

3.

4.

2.

M

M

M NIGHT WALKERS

HANACE RAFTERS

ATTACK AFTER VICTORY

16:49

18:10

19:55
Tomáš Saiko
Petr Zvettler

Tomáš Hovorka
Petr Korbaj

Bohuslav Šesták
Ota Miegl

4.

7.25:20

24:00 M

M

M

M

6.

KONGO

BOBTOM

MI MO CHODEM

ATTACK AFTER VICTORY19:55

23:18 5.

Ota Miegl
Kamil Moravec
Miloň Dvořák

Tomáš Pečman
Jiří Žák

Petr Dočkal

7.

DNF

27:00

25:20

8.

9.

M

M

TAMAZ5M

MI MO CHODEM

DÝMKAŘI

Petr Dočkal
Petr Janů

Jakub Holub

ČAS POŘADÍ kat. TÝM ZÁVODNÍK
Martin Hájek

DNF

1420:35

10. MALÝVELKÝ

1. RK STAN 

M

Martin Hájek
Martina Plašilová

Luděk Gallistl
Alice Flíčková
Milan Pechek
Klára Pešková

1420:35

3. SME VE PŘI22:35 7

20:51 16 2. ALIGALLI

1. RK STAN 

ČAS POŘADÍ kat. TÝM ZÁVODNÍK
Julie Tužová

Kateřina Beránková
Lenka Filipová

Gabriela Vochozková
1528:15

1820:37

2. AMAZONKY

1. TURBORAFNY

Gabriela Vochozková
1528:15 2. AMAZONKY


